LX VI 
De tofto theodorici quondam tinctoris de Perth. 
Omnibvs hoc scriptum uisuris uel auditux-is Johannes de Haya 

et uxor eius Juliana, Salutem. Sciatis nos, pro animahus nostris 
et liberorum nostrorum et pro animabus antecessorum et 
successorum nostrorum, Dedisse et concessisse et hac present! 
carta nostra confirmasse deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti 
Andree de Lundors et monachis ibidem deo seruientibus, in 
puram et perpetuam | elemosinam omne ius quod habemus uel 
habere poterimus in tofto illo quern Alanus de Lasceles 
uendidit Teoderico tinctori de Perth : Tenendum sibi de nobis 
et heredibus nostris in perpetuum. Quare uolumus ut predict! 
monachi habeant et possideant predictum a ius prefati tofti ita 
libere, quiete, plenarie, et honorifice sicut aliqua abbacia in toto 
regno Scocie aliquod ius in aliquo tofto liberius, quiecius, 
plenius, et honorificencius tenet aut possidet. Et ut donacio 
nostra rata et illibata permaneat sigillorum nostrorum muni- 
mine corroborauimus. Hiis testibus, Domino Dauid de Haya, 
Roberto fratre eius, Simone de Camera, Serlo talliatore, 
Henrico filio Galfridi, Arnaldo tinctore, Roberto et Patricio 
de insula, et multis aliis. 

{Abstract) 
‘ Of the toft of Theodobic, late dyer of Perth.’ 

John de Haya and his wife, Juliana, grant to Lundors, for the souls of 
themselves, their children, their ancestors and successors, in free and perpetual alms, all right which they had in the toft which Alan de 
Lasceles sold to Theodoric, the dyer of Perth ; to be held as freely, etc. 
Their seals attached. Witnesses . . . 

LX VII 
De celario de Perth. 

Omnibvs ad quos presens scriptum peruenerit, Ricardus de 
Leycestre, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse, et hac 

Ifol. 55.] 

* MS, predictus. 
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present! carta mea confirmasse, deo et ecclesie Sancte Marie et 
Sancti Andree de Lundors et monachis ibidem deo seruientibus 
et seruituris, celarium meum in Perth, quod est sub domo que 
quondam fuit Johannis Norreys : Tenendum et habendum sibi 
post mortem meam, in liberam et perpetuam elemosinam, saluo 
seruicio Domini Regis. Ego autem Ricardus eisdem monachis 
annuatim sex denarios de eodem celario ad festum Sancti 
Johannis Baptiste in uita mea persoluam, et de dicto celario 
predictis monachis plenam feci saisinam. Et ad maiorem 
securitatem huic scripto sigillum commune de Perth vnacum 
sigillo meo feci apponi. Testibus, Henrico filio Galfridi, 
Johanne de la batayle, Osberto Redberd, Johanne filio leue, 
Michaele filio serlonis, Johanne Cokyn, Waltero filio Roberti 
de Perth, et Roberto fratre eius, et multis aliis.